
volnočasové

ve městě Beroun

2014/2015
aktivity



Aikido Ikeda Dojo Beroun .......................................... 3
Angličtina s Jimmym ................................................... 8
Astra Lingua - Jazykové centrum Beroun ………… 8
Ateliér Na vyhlídce .....................................................  16
Baby Club Hrošík ........................................................ 11
Baby Club Ploutvička s.r.o. ...................................... 12
Baby Marina s.r.o. ….............………………………………. 12
Baseball and softball club Piranhas Beroun ………… 3
Basketbalový klub Beroun .......................................... 3
Bobříkov ………………………….............………………………… 15
Brilant - Vzdělávací centrum …………..…………………. 8
Centrum pro rodinu ……....……….......……………………… 13
Cvičení pro pěknou postavu a proti bolestem zad ... 5
Cvičení těhotných ………….............……………………………. 5
Český kynologický svaz ……………………...........………… 18
Dance fitness s Miriam ................................................ 5
Dětský klub Sokolík .................................................... 13
Dětský koutek Krteček ……………………............………… 13
Dílna a krámek pro tvořivé „U Duhové palety“ ......  17
Dům dětí a mládeže Beroun ...................................... 17
Dobromysl o.p.s. Beroun …………........……………………. 20
Family spinning Beroun ............................................... 5
Farní charita ................................................................. 20
Fitness Tyran Beroun ................................................. 20
FK Český Lev - Union Beroun o. s. ............................... 7
HC Berounští Medvědi, o. s. ......................................... 7
Helen Doron - angličtina pro děti ……..……………… 9
Idea Creative - obchod a dílna pro tvořivé ........... 17
Ippon Karate Klub SHOTOKAN ................................... 4
Jazyková škola Hany Vavrečkové .............................. 9
Jazyková škola Chief .................................................... 9
JŠ Martiny Januškové ................................................. 10
Jazyková škola Jiřiny Gallové Jill .............................. 10
Jazyková škola PaedDr. Henrietty Mottlové ......... 9
Jazyková škola při OA, SPgŠ a JŠ Beroun …......…… 10
Jesle a školka Kotvička ............................................... 13
Judo - víc než sport ...................................................... 4
Kabinet výtvarky ……………………..............………………… 17

Klub Pathfinder ........................................................... 15
Kondičně - rehabilitační cvičení s FLEXY - BARY...... 6
Kroužek in-line bruslení pro děti a dospělé .............  8
Kung fu - Oheň a Voda - škola bojových umění ....... 5
Kurzy jógy …………….....................………………………………. 6
Lesní klub Studánka ……………………….............…………. 14
Mámavkurzu.cz ……………..............…………………………. 18
Městský plavecký areál Tipsport Laguna .............. 20
MŠ - Školička Kytička .................................................. 20
Nezevli jen tak …………………….............…………………….. 21
Open English - angličtina pro děti i dospělé ………… 10
Open Mind and Happy Soul …………......…………….. 19
Orientální tance ......................................................... 16
Potkávání o.s. …………………….................…………………….. 8
Renka - výuka angličtiny v Beroun ......................... 11
Rodinné centrum Slunečnice ................................... 22
Samaya - alternativní centrum pro setkávání ..... 22
SK Kelti 2008 .................................................................. 7
Smíšený pěvecký sbor Bonbon ................................ 14
Smíšený pěvecký sbor Slavoš ................................... 14
Soukromá keramická dílna Na Hrázi .................... 18
Soukromá ZUŠ Dr. Miluše Lidinské ........................ 19
Sport Eden Beroun ...................................................... 23
Strollering - programy pro maminky s dětmi ........ 14
Studio KaLa - rodinné a relaxační studio ………….. 23
Studio Kytka .................................................................. 23
Škola Taekwon-do I. T. F. GBHS .................................. 4
Taneční Centrum R. A. K. Beroun ............................... 15
Taneční klub Romany Chvátalové .......................... 15
Tenisová škola Masters .............................................. 16
TJ KRASO Beroun ........................................................ 11
TJ Lokomotiva Beroun ................................................ 24
TJ SOKOL Beroun .......................................................... 24
Výuka hudby - Irena Ekrtová ....................................... 7
Zumba s Eliškou v Berouně a okolí ......................... 19
Zumba s Terezou ……………………..............………………… 19
ZUŠ V. Talicha ............................................................... 19
YOGAWAY …………………………….................………………….. 6

SEZNAM ORGANIZACí

volnočasové aktivity vycházejí každoročně v září jako pravidelná nabídka občanům města Berouna, vy-
chází 30. 8. 2014. Vydává Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, IČ: 00233129. Tele-
fon redakce: 311 654 133, fax: 311 621 991, e-mail: tm@muberoun.cz. Redakční rada: Pavla Nováčková, 
Ing. Šárka Endrlová, Ing. Zdeňka Slivková, Ing. Karel Abrahám. Náklad 9 500 výtisků. Sazba a tisk: Radek 
Dolejš - Reklamní studio Dalmat. Distribuce prostřednictvím České pošty zdarma do  všech domácností 
na území města Berouna. Uzávěrka byla 22. 8. 2014. 



3

AQuA-AeroBIC
  Baby Club Hrošík     více na str. 11

 studio Kytka      více na str. 23  

AQuA – ZumBA
 studio Kytka      více na str. 23 

AtLetIKA
 tJ Lokomotiva Beroun o.s.    více na str. 24

BADmInton
 Dětská tenisová akademie eden   více na str. 23

BAsKetBAL
 Basketbalový klub Beroun
telefon: 731 070 423   
Internet: www.bkberoun.cz  Kontaktní osoba: Antonín Leopold 

Nejlepší hra na světě pro holky a kluky, kteří chtějí získat všeobecné sportovní dovednosti, mož-
nost aktivněji trávit volný čas, lepší kondici, koordinaci pohybu a vztah ke sportu obecně.
Družstva trénující na 2. ZŠ:  Dívky * 2004 a mladší: PO a ST 15:30 - 17:00,  Dívky * 1999 - 2000: 
ST  a PÁ 17:00 - 18:30,  Chlapci * 2004 a mladší: ÚT a ČT 15:30 - 17:00,  Chlapci * 2003 - 2001: 
ÚT  a ČT 17:00 - 18:30, Chlapci * 1999 - 2000: PO 17:00 - 18:30 a  PÁ 18:30 - 20:00
Družstvo trénující na 3. ZŠ: Dívky * 2003 - 2001: PO a ST 17:00 - 18:30.

BAsseBAL
 Baseball and softball club Piranhas Beroun
telefon: 724 550 032  e-mail: karol.cejka@gmail.com
Internet: www.beroun.baseball.cz  Kontaktní osoba: Karol Čejka

Sportovní klub pro děti ve věku 5 - 12 let se zaměřením na základy baseballu a softballu. 
Hra kombinuje sílu, rychlost, obratnost, logické myšlení a kolektivní spolupráci, všestranně 
rozvíjí dětské schopnosti. Nábor probíhá celoročně, tréninky vedou kvalifikovaní a zkuše-
ní trenéři. Místo konání a časy tréninků zjistíte na webových stránkách nebo kontaktem 
s trenéry.

BoJovÁ uměnÍ, seBeoBrAnA
 Aikido Ikeda Dojo Beroun
Internet: www.aikido-beroun.cz Kontaktní osoba: Miroslav Šmíd - 4. dan aikikai

Náš oddíl aikido funguje v Berouně v budově Sokola, Tyršova ul. 510 již 10 let. Aikido pro děti je 
zaměřené na rozvoj a zlepšení fyzické kondice. Aikido není útočné bojové umění-je to sebeobra-
na s využitím pohybu a síly partnera. Cílem není vyhrát nebo ublížit, ale spoluprací s partnerem 
se něco naučit. Děti se učí základní techniky, pády, kotouly, koncentraci. Aikiken pro děti je stejné 



4

cvičení jako aikido, ale využívá se dřevěný meč bokken. Tento způsob cvičení podporuje dobré 
dýchání, držení těla a koncentraci. Aikido pro studenty a aikido pro dospělé je kompletní cvičení 
pohybů a technik na zemi a ve stoji proti neozbrojenému partnerovi. Pokročilejší techniky jsou 
i proti ozbrojenému protivníkovi nožem, tyčí. Aikido sebeobrana + relaxační cvičení jsou tréninky 
zaměřené na osvojení si základních principů obrany proti útočníkovi ve stoji i na zemi. Součástí 
těchto tréninků jsou krátká relaxační cvičení, která si může potom každý cvičit sám, a pomáhají 
k lepší kondici i uvolnění těla. Více na našem webu.

 Fitness tyran Beroun    více na str. 21

 Ippon Karate Klub sHotoKAn 
telefon: 603 235 408   e-mail: kopunec.karate@seznam.cz
Internet: www.ippon-karate.cz

V Berouně již 24 let. POŘÁDÁ NÁBOR KARATE PRO DĚTI chlapce i dívky do věkových kategorií 5-7 let 
a 8-14 let. Vaše dítě se bude učit: bloky, kopy, údery, pády, boj ve stoji i boj na zemi. Naučí se disciplí-
ně a zvládne základy sebeobrany, což mu umožní účinně se bránit při napadení. Všestranná zátěž 
v karate vede ke zlepšení obratnosti, pohyblivosti a síly. Cvičením atraktivního bojového umění zís-
ká vztah k pravidelnému tělesnému pohybu, který se stane neodmyslitelnou součástí jeho života. 
Vaše dítě pravidelným cvičením karate zesílí fyzicky i psychicky. Přijďte si karate vyzkoušet. První 
lekce jsou pro všechny skupiny zdarma! KARATE TI POMUŽE ŘíCI NE DROGÁM! nábor s praktickou 
ukázkou karate: čtvrtek 11. září 2014 - sportovní hala Loko Beroun - tyršova ulice v 18:00. Účast 
rodičů nutná!

 Judo - víc než sport 
telefon: 602 251 370   Kontaktní osoba: Bc. Karel Dvořák
Internet: www.judovicnezsport.cz

Výuka juda ve školách na Berounsku, takže dítě nemusí za kroužkem dojíždět. Sdružení jsme 
zakládali pro přiblížení olympijského sportu mezi veřejnost a zvláště nejmenší začínající spor-
tovce. Ne nadarmo UNESCO vybralo judo jako nejlepší sport pro mládež ve věku 4 - 12 let. Judo 
harmonicky rozvijí pohybovou a prostorovou orientaci. Každý cvičenec musí zvládat techniky, 
které provádíme dominantně pomocí rukou, boků a nohou. Pro harmonický rozvoj je důležité, 
že všechny techniky (chvaty) se provádějí  přirozeně na levou a pravou stranu. Základní doved-
ností je takzvaná přízemní akrobacie - kotouly, hvězdy atd. Následně přecházíme k pádovým 
technikám, které všichni, kteří je dokážou zvládnout využít i v běžném životě. 

 Škola taekwon-do  I. t. F. GBHs 
telefon: 737 803 795   Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Komrska - trenér
Internet: www.tkd.cz   místo konání: TJ Lokomotiva Beroun

V Berouně již několik let působí skupina největší školy Taekwon-do I.T.F v České Republice 
Ge-Baek Hosin Sool. Taekwon-do je moderní bojové umění, které si dává za cíl všestranný 
rozvoj jeho studentů po fyzické, psychické i morální stránce. V ČR je organizováno Českým 
svazem Taekwon-do ITF, jehož členem je i  naše škola. Jako technický dohled zde působí 
mezinárodně uznávaný korejský mistr HWANG HO-YONG, IX. Dan. Vysokou úroveň bojo-
vého umění Taekwon-do v ČR dokládá zisk mnoha cenných umístnění na mezinárodních 
soutěžích během posledních let. Mimo sportovní stránku je kladen nemalý důraz na výuku 
umění sebeobrany. Naše činnost je zaměřena především na mládež školního věku, ale člen-
skou základnu tvoří i děti předškolního věku či naopak již plnoletí. Pravidelně pořádáme 
zkoušky na technické stupně, výukové semináře, soustředění, závody a nabízíme také indi-



5

viduální výuku. Tréninky vedou kvalifikovaní trenéři. Standardem naší školy je vysoká kva-
lita, množství tréninků a bezkonkurenční cena. tréninky každou středu  15:00 - 16:30 pro 
začátečníky (10. kup) pod vedením Tomáše Ostatnického (I. dan, 775 441 223) a od 16:30 
do 18:00 od 8. kupu pod vedením Tomáše Komrsky (III. dan,  737 803 795) v TJ Lokomotiva 
Beroun. 

 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

 tradiční škola Kung fu - oheň a voda - škola bojových umění
telefon: 606 619 111   e-mail: martin@skolakungfu.cz
Internet: www.skolakungfu.cz  Kontaktní osoba: Martin Lachman 

Ve škole vyučujeme tradiční čínská bojová umění, která pocházejí ze severního kláštera Sha-
olin a Taiji quan styl chen. Výuka je pojata tradičním způsobem, tedy tak, aby se tato bojová 
umění dala využít k praktické obraně. Studenti se již od první hodiny učí disciplíně, morální 
síle a pomoci těm, kteří to potřebují. Tradiční čínská bojová umění je vedou k sebeovládání, 
sebezdokonalování, k poznávání sebe sama a k zvyšování svých fyzických hranic. Mistr ško-
ly Martin Lachman je několikanásobný vítěz České republiky ve  wu-shu, vítěz evropského 
šampionátu a 6. z mistrovství světa v Číně. S bojovými uměními má 22-leté zkušenosti. Jeho 
mistry jsou Zhai Hua, Zhang Tiegeng, Wang Shaowu, Wang Wenhua. Přijde se k nám naučit 
bojová umění starých čínských mistrů, z  kterých budete čerpat celý život. První hodina je 
ZDARMA.

CvIČenÍ (fitness, posilování, spinning, jóga)
 Cvičení těhotných  

telefon: 311 746 143    místo konání: Medicentrum Beroun
Kontaktní osoba: Mirka Chuchlerová

Každý čtvrtek od 11:00 kondiční cvičení pro těhotné pod odborným dohledem fyzioterapeutky.

 Cvičení pro pěknou postavu a proti bolestem zad  

telefon: 605 544 933   místo konání: Viničná 456, Beroun
Kontaktní osoba: Jitka Müllerová

Po úvodním zahřátí tanečními kroky, strečink a posilování izolovaných svalových skupin těla, 
s důrazem na cviky s páteří a pánevního dna.  Vhodné pro všechny věkové kategorie a maminky 
po porodu. Jen po předchozím objednání. Těšíme se. 

 DAnCe fitness s miriam
telefon: 775 703 535   místo konání: tělocvična TJ Lokomotiva Beroun
Kontaktní osoba: Mgr. Miriam Rampasová Facebook: www.facebook.com/groups/dfmiriam

Efektivní, energické a intervalové taneční  fitness lekce inspirované moderní hudbou a mezi-
národními rytmy. S cílem dobře se bavit, cítit se i vypadat lépe.  Každé úterý, čtvrtek 19:00 
- 20:00  (pro klienty zajištěno i parkování). Cena: 80,-/dospělý, 60,- /dítě. Při koupi perma-
nentky 1 vstup zdarma.
 

 Family spinning Beroun
telefon: 737 442 801   místo konání: tělocvična TJ Lokomotiva Beroun
Internet: www.spin.tym.cz   Kontaktní osoba: Eva Chlumská



6

 Fitness tyran Beroun    více na str. 21

 Kondičně - rehabilitační cvičení s FLeXY - BArY
telefon: 608 885 182   sídlo: Gymnázium - vchod ze dvora 
Kontaktní osoba: Marcela Bergerová  e-mail: marcela.bergerova@seznam.cz

Kondičně - rehabilitační cvičení zaměřené na hluboký stabilizační systém, předcházení pádům 
a odblokování negativních nálad. Po 19:00 - 20:00, Čt 18:00 - 19:00 + velké míče. Používám 
FLEXY - BARY, velké a malé míče, balanční čočky, židle, popruhy.

 Kurzy jógy  
telefon: 777 216 096   místo konání: Na Parkáně 367/14, Beroun 
Kontaktní osoba: Mgr. Sandra Černá   Internet: www.yogaway.cz 

Jóga pro těhotné: od 2. 9. 2014. Každé úterý od 16:00 do 17:00. Ráda se s vámi seznámím 
na ukázkové lekci zdarma 2. 9. 2014. Místo konání: Yogaway, Na Parkáně 367/14, Beroun. 
Jóga pro vitalitu a zdraví: Jóga vycházející z principu kundaliny jógy, druhu jógy sjednocující 
všechny směry jógy. Představuje unikátní a moderní soubor cvičení, která podporují pozitivní 
myšlení, radost ze života, kreativitu, zvyšují aktivitu a působí léčivě na tělo. Každé pondělí 
od 1. 9. 2014 od 19:45 do 20:45 v Samaya, alternativním centru pro setkávání v Berouně. 
V pondělí 1. 9. 2014 ukázková lekce zdarma. Každé uterý od 2. 9. 2014 od 17:15 do 18:45 
v Yogaway v Berouně. V úterý 2. 9. 2014 ukázková lekce zdarma. Místo konání: Yogaway,Na 
Parkáně 367/14, 266  01 BEROUN, Samaya, alternativní centrum pro setkávání, Palackého 
96/13, Beroun-centrum. 

 studio KaLa - rodinné a relaxační studio  více na str. 23

 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

 tJ sokol Beroun     více na str. 24

 YoGAWAY - jóga, taiji, pilates, poradny a masáže
Internet: www.yogaway.cz   sídlo: Na Parkáně 367/14, Beroun

Vydejte se na cestu sebepoznání. V našem jógovém studiu naleznete harmonii pro tělo i duši.  
LeKCe JÓGY (dětská jóga, vinjása jóga, hatha jóga, aštanga jóga, ranní jóga, jemná jóga, jóga 
pro těhotné, jóga pro vitalitu a zdraví, jógová terapie pro správné držení těla). LeKCe tAIJI a PI-
LAtes. meDItACe, ZPÍvÁnÍ, tAneC s  BuBnY. semInÁŘe, WorKsHoPY. mAsÁŽe, terAPeu-
tICKÉ PorADnY (kineziologická a  psychosomatická). Navštivte naše stránky www.yogaway.
cz a seznamte se s naším rozvrhem i s našimi lektorkami, masérkami a terapeutkami. Těšíme 
se na vás!

CYKLIstIKA
 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

FLorBAL
 Florbalový oddíl eden    více na str. 23

 tJ sokol Beroun     více na str. 24



7

FotBAL
 FK Český Lev - union Beroun o. s. 
sídlo: Na Máchovně 644, Beroun  e-mail: pribyl@dynaspol.cz
telefon: 608 860 048   Internet: www.cluberoun.cz

GoLF
 Dětská golfová akademie eden   více na str. 23

HoKeJ
 HC Berounští medvědi, o.s.
telefon: 311 612 228, 724 992 826   sídlo: Na Ostrově 816, Beroun
e-mail: office@medvedi.cz    Internet: www.berounsti-medvedi.cz
Kontaktní osoba: Petr Třinecký (trinecky@centrum.cz)

HC Berounští medvědi pořádají hokejový nábor mladých medvíďat ročníků 2005, 2006, 2007 
a 2008. Minimální vstupní náklady, první dva měsíce na zkoušku zdarma, zkušení a prověření 
trenéři, nejpopulárnější sport na světě, možnost zapůjčení výstroje - brusle, rukavice, hokejka, 
přilba.  Od srpna do dubna mají naši mladí hráči 4x týdně trénink. Sehrají 40 i více utkání. Na-
bízíme aktivní využití jejich volného času.

HoKeJBAL
 sK Kelti 2008
telefon: 777 593 669        vedoucí mládeže: R. Novák  Internet: www.skkelti.cz
místo konání: Hokejbalové hřiště Beroun - Hlinky, tréninky každý všední den

Největší hokejbalový klub působící v berounském regionu. Do družstev mládeže přijímá klub 
zájemce nepřetržitě, v první fázi dětem stačí pouze sportovní oblečení. otevírané kategorie 
v sezoně 2014/2015: mladší dorost (ročníky 1998, 1999), starší žáci (ročníky 2000, 2001), 
mladší žáci (ročníky 2002, 2003), přípravka (ročníky 2004, 2005), minipřípravka (ročníky 
2005, 2006 a  mladší). Klub má domácí hřiště na  novém multifunkčním hřišti v  Berouně - 
Hlinkách!

HoroLeZeCtvÍ
 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24 

HuDBA
 studio KaLa - rodinné a relaxační studio  více na str. 23

 výuka hudby - Irena ekrtová
telefon: 775 381 217    e-mail: iris.ekrtova@seznam.cz
místo:  v centru Berouna nebo u vás doma  Kontaktní osoba: Irena Ekrtová

Nabízím soukromou výuku hry na zobcovou a příčnou flétnu pro děti od 6 let (výjimečně 5 let) i do-
spělé v centru Berouna (nebo u vás doma) od 250 Kč/45 min. Pro informace mě prosím kontaktujte.



8

In-LIne BrusLenÍ
 Kroužek in-line bruslení pro děti a dospělé
telefon:  775 073 134    email: smiovskam@gmail.com 

Pro děti od 5 - 12 let. Kroužek bude v úterý od 16:00 do 17:00 v TJ Sokol a úterý a čtvrtek 
od 17:00 do 19:00 v TJ Lokomotiva. Cena kroužku 1 200/10 hodin.

JAZYKovÉ KurZY
 Angličtina s Jimmym
Kde: RC Slunečnice (PO) a EDEN Sídliště (ST a ČT) Kontaktní osoba: Martina Bozemanová
telefon: 605 505 254  email: martinabozemanova@seznam.cz  Internet: www.rcslunecnice.cz

Výuka angličtiny pro děti předškolního a školního věku (cca 3-13 let). Kurzy vede rodilý mluv-
čí Jimmy Bozeman.  Má dlouholeté profesní zkušenosti s výukou malých dětí i dětí školního 
věku. V ČR začal před 10 lety ve školičce Aaada otevřenou pod záštitou Karlovy Univerzity. Dále 
pokračoval jako učitel Aj v soukromé česko-anglické školičce Super Kids, Montessori Beroun, 
v MC Dobříš jako lektor, vedl konverzační hodiny a kroužky na školách i ve školkách.  Jeho lekce 
probíhají přirozenou a zábavnou  formou, kde si děti osvojují jazyk bez pocitu učení - důraz je 
kladen na komunikační schopnosti, náslech správné výslovnosti, porozumění řeči a schopnost 
odpovědět. Pravidelně pořádáme např. Halloween, Christmas, Valentine´s Day, Easter. Dále 
Open Lessons (otevřené hodiny pro rodiče). Pro děti je opět připraven tradiční a oblíbený Ví-
kendový pobyt s  angličtinou. Děti jsou do  skupin rozděleny dle výkonnosti.  Náhrady všech 
zameškaných hodin. K dispozici výukové materiály, pracovní listy aj. Slevy pro sourozence nebo 
pro děti navštěvující více lekcí v jednom týdnu. 

 Astra Lingua - Jazykové centrum Beroun
sídlo: Plzeňská 957, Beroun    Kontaktní osoba: Michaela Nováková
telefon: 702 549 345        email: info@astralingua.cz Internet: www.astralingua.cz

Astra Lingua Jazykové centrum Beroun pořádá jazykové kurzy pro veřejnost i  pro firmy. 
Naše jazyková škola umožňuje skládat mezinárodně uznávané zkoušky Cambridge English 
a Österreichisches Sprachdiplom přímo v Berouně - jsme autorizovaným partnerem Evrop-
ského centra jazykových zkoušek. Organizujeme jazykové zkoušky pro základní a  střední 
školy i pro širokou veřejnost. Poskytujeme plnou podporu školám a vyučujícím při přípravě 
žáků k jazykovým zkouškám.

 Brilant - vzdělávací centrum
sídlo: Seydlovo nám. 30, Beroun   Kontaktní osoba: Ing. Jiří Smola
telefon: 702 835 036           email: brilant@post.cz Internet: www.brilantberoun.cz

Jazykové kurzy anglického jazyka (konverzace nebo příprava na mezinárodní certifikační zkouš-
ky - obecná angličtina KET,PET,FCE,CAE), obchodní angličtina (BEC Preliminary, BEC Vantage), 
technická angličtina. Individuální či skupinová výuka - max.4 osoby ve skupině. Firemní sku-
pinové i  individuální kurzy anglického jazyka dle aktuálních potřeb realizované u Vás. Dou-
čování matematiky, němčiny, angličtiny, účetnictví, češtiny, stavební mechaniky a  dalších 
předmětů vyučovaných na základních a středních školách. Lektoři s dlouholetými zkušenostmi 
s výukou a praxí  daného oboru v reálném životě.

 Farní charita Beroun     více na str. 20



9

 Helen Doron - angličtina pro děti
sídlo: Studio KaLa, U Archivu 156   Kontaktní osoba: Tereza Zábranská 
telefon: 774 171 176    email: beroun@helendoron.cz Internet: www.helendoron.cz

Angličtina pro děti již od tří měsíců formou vizuálních, auditivních a pohybových vjemů.

 Jazyková škola Chief
sídlo:  Česká 51/13, Beroun Kontaktní osoba: Pavla Callaghanová, MD
telefon:  777 111 453, 773 666 277    e-mail: chief@chief.cz Internet: www.chief.cz 

Jazyková škola CHIEF je moderní vzdělávací společnost, která poskytuje komplexní služby jazy-
kového vzdělávání, překlady a tlumočení. Nabízíme výuku: angličtiny, němčiny, francouzštiny, 
italštiny, španělštiny, ruštiny, češtiny pro cizince, maďarštiny, japonštiny a další. Dále jazyková 
škola nabízí firemní a veřejnostní kurzy, individuální, skupinové, konverzační, víkendové, inten-
zivní a další pro děti s rodilým mluvčím až seniory, přípravu na mezinárodně uznávané zkoušky 
z angličtiny KET, PET, FCE, CAE a CPE, TOIEC, BEC, němčiny a jiné. výuku obchodní angličtiny, pří-
pravu na státní zkoušky, business seminars, jazykové pobyty, přípravu k přijímacím zkouškám, 
maturitě, doučování a jiné služby podle přání klienta. Výuka probíhá v kvalitních učebnách 
přímo v centru Berouna nebo u Vás ve firmě / doma. Vše za velmi přijatelné ceny s kvalitními 
českými  a rodilými mluvčím. Přijímáme on-line objednávky kurzů.

 Jazyková škola Hany vavrečkové
sídlo: Beroun, Husovo náměstí 78 Kontaktní osoba: Ing. Hana Vavrečková, Ing. Jiří Vavrečka
telefon: 311 625 804, 311 621 145 e-mail: skola@jshv.cz Internet: www.jshv.cz 
Pobočky: Hořovice - Palackého náměstí 100 (budova SOŠ), Liteň (budova ZŠ)

Vstupte s námi do jubilejního 25. školního roku. TRADICE - ZKUŠENOSTI - REFERENCE. Největší 
výběr kurzů a pokročilostí pro dospělé a děti ( již od 4 let) na Berounsku: angličtina, němčina, 
francouzština, španělština, portugalština, italština, ruština a další. Kurzy dopolední - odpo-
lední - večerní. Příprava k mezinárodně uznávaným cambridgeským zkouškám z angličtiny pro 
děti i dospělé. Kurzy obchodní angličtiny; příprava k maturitě z angličtiny, němčiny a francouz-
štiny. nÁŠ tIP: konverzační kurzy angličtiny s rodilým mluvčím od 2. třídy ZŠ až po dospělé! 
Zkušení a osvědčení lektoři. Vlastní moderní učebny v centru Berouna. Pro firmy, organizace či 
jednotlivce zajišťujeme kurzy dle požadavku (včetně doučování žáků ZŠ a studentů SŠ) - i do-
jíždíme. Nabízíme pobytové kurzy v zahraničí. V  rámci akce „Chodí celá rodina!“ získají naši 
studenti sLevu 50% na třetí a další kurzy. Zahájení kurzů 15. září, zápisy včetně konzultací již 
probíhají (denně v kanceláři nebo telefonicky či emailem)! Garantujeme maximálně 10 osob 
ve skupině - zajistěte si včas ten nejvhodnější kurz! 

 Jazyková škola PaedDr. Henrietty mottlové
sídlo: Plzeňská 95, Beroun   Kontaktní osoba: PaedDr. Henrietta Mottlová
telefon: 724 358 518   e-mail: henrietta.mottlova@seznam.c
Internet: www.jazykovaskola.kvalitne.cz

Zveme vás do jazykové školy, která nabízí atmosféru plnou pohody a individuální přístup ke všem 
studentům. Vyučujeme kurzy angličtiny, španělštiny, francouzštiny, němčiny, italštiny, ruštiny, 
maďarštiny, češtiny pro cizince a  další. Příprava na  státní a  mezinárodně uznávané jazykové 
zkoušky, k přijímacím zkouškám na sŠ a vŠ. Zkoušky nanečisto. Doučujeme předměty ZŠ, sŠ 
a vŠ. Příprava na státní maturitu (maturita nanečisto). Dále nabízíme roční pomaturitní stu-
dium AJ (status student), obchodní angličtinu a němčinu, kurz rétoriky a komunikace, hlídání 
dětiček s angličtinou. Zajišťujeme překlady a tlumočení. Organizujeme poznávací zájezdy se stu-



10

dentskou slevou a pobytem v rodinách. S úspěchem jsme do výuky zařadili „Jazykový den“, v ku-
lisách každodenního života (návštěva cukrárny, procházka městem, nakupování, medvědárium, 
výtvarné zaměstnání). Nově vyučujeme i v zrekonstruované zahradě. Rozvrh a kurzy přizpůsobu-
jeme potřebám studentů. open lessons - ukázkové hodiny zdarma. Zápis denně (mobil, e-mail), 
od 1. září v prostorách JŠ.

 Jazyková škola Jiřiny Gallové Jill
učebny: Beroun (Husovo nám. 42); Hořovice (9. května 333) 
telefon: 606 193 709 (Be/Ho), 606 908 160 (Be), 725 869 660 (Ho)
e-mail: beroun@jill.cz, horovice@jill.cz Internet: www.jazykovaskolajill.cz, www.jill.cz

KurZY CIZÍCH JAZYKŮ = 5 pilířů naší výuky = mluvení-poslech-čtení-psaní-gramatika. Výuku 
směřujeme k cíli - mLuvIt-reAGovAt-neBÁt se. Jazykové a scio zkoušky (přijímací zkoušky, PET,-
FCE,CAE; PET for schools a FCE for schools) - již více než 5 let jsou naši studenti 100% ÚSPĚŠNí při 
všech jazykových zkouškách. Cambridgeské zkoušky (AJ) se skládají v našich učebnách. KAŽDÝ 
KURZ AJ pro děti s roDILÝm mLuvČÍm. AJ Pro DětI oD 3Let s roDILÝm mLuvČÍm. Španělština 
pro děti. Čínština s rodilou mluvčí pro děti i dospělé (děti od předškolního věku). FRANCOUZSKÝ 
RODILÝ MLUVČí. PŘÍPrAvnÉ KurZY cizích jazyků nA stŘeDnÍ a vYsoKÉ ŠKoLY. novÉ KurZY 
druhého CIZíHO JAZYKA ZAMĚŘENÉ NA DĚTI ZŠ. M+F =Z ÁKLAD LOGICKÉHO MYŠLENí V DOSPĚ-
LOSTI - mAtemAtIKA A FYZIKA  pro 2. st. ZŠ (poutavá forma plná pokusů a praktického využití M 
a F) JILL CARE - anglická, španělská, francouzská nebo čínská chůva = životní náskok Vašich dětí. 
JILL TRANSLATE - překlady a tlumočení.

 Jazyková škola při oA, sPgŠ a JŠ Beroun
sídlo: U Stadionu 486, Beroun  
telefon: 311 653 011   Internet: www.oaberoun.cz

JŠ nabízí výuku jazyků anglického, německého, francouzského a španělského za BeZKonKu-
reČně neJnIŽŠÍ CenY PoD veDenÍm KvALIFIKovAnÝCH uČIteLŮ. Výuka probíhá 3 vyučovací 
hodiny 1x týdně v odpoledních hodinách v ceně od 2 400,- do 3 600,- Kč. Přihlášky přijímáme 
do 15. 9. 2014, kdy bude zahájena výuka.

 JŠ martiny Januškové
telefon: 776 291 027   e-mail: januskova@anglictina-beroun.cz
Internet: www.anglictina-beroun.cz  Kontaktní osoba: Ing. Martina Janušková

Aprobovaná lektorka s dvacetiletou praxí nabízí omezenému počtu zájemců praktickou a efektivní 
metodu výuky. Hlavním cílem kurzů pro děti i dospělé je spřátelit se s anglickým jazykem, a to pře-
devším aktivní mluvenou formou. Jsou otevřeny všem, kteří stojí o osobní a kvalitní přístup lektora, 
pozitivní motivaci a vysokou úroveň výuky. Lekce individuální i skupinové. Ideální pro studenty z Be-
rouna - Závodí, pro děti i s doprovodem ze ZŠ. Zápisy od 1. 9. 2014, výuka od 8. 9. 2014.

 open english - angličtina pro děti i dospělé
telefon: 603 118 870   Facebook: Open English Beroun
Internet: www.open-english.cz  Kontaktní osoba: Mgr. Martina Vokurková Chocová

Anglicky dnes umí kde kdo. Ale umí také učit? A naopak, ten, kdo učí, nemusí nutně umět dobře 
anglicky. V Open English dostanete obojí - máme 17 let zkušeností, potřebné certifikace a vý-
sledky. Jako jedni z mála máme certifikaci na výuku pro nejmenší. Angličtina Vás navíc bude ba-
vit.  DĚTSKÉ KURZY: Klademe největší důraz na porozumění a postupně na vyslovování prvních 
slov. Děti se naučí rozumět jednotlivým výrazům a zjistí, že se dá domluvit i jiným jazykem než 



11

jen česky. Výuka v malých skupinkách, max. 8 dětí a je vedena převážně hrou a zpěvem s použi-
tím výukových pomůcek. Hodinou provází maňásci. Výuka touto formou také pozitivně podpo-
ruje psychomotorický vývoj.  Jako jediní v ČR máme vybavenou učebnu akustickými absorbéry, 
které napomáhají snazšímu učení. Děti se dokáží lépe a déle soustředit.  STUDENTI, DOSPĚLí: 
Pomůžeme Vám nastavit správně plán, který bude fungovat.  Dospělým často nevyhovuje výu-
ka ve skupinách, mají jiné tempo či znalosti nebo se stydí mluvit před ostatními. Zaměřujeme 
výuku dle individuálních požadavků a připravujeme lekce konkrétně na míru. Anj na dovolené,  
pro maminky na mateřské,  pracovní. CV a opravy prací,  korektury, překlady.

 renka  - výuka angličtiny v Berouně
sídlo: Husovo náměstí 85, Beroun  Kontaktní osoba: RNDr. Irena Bucharová
telefon: 602 887 002      e-mail: renka@seznam.cz   Internet: www.renka.cz 

Výuka angličtiny v centru Berouna od roku 1999. Naši studenti si nejvíce cení osobního přístupu 
lektorů, přátelské atmosféry při výuce a samozřejmě i příznivých cen. Výuka individuální nebo 
v malých skupinkách (2 - 4 osoby max.). Zvládáme i  nepravidelné pracovní režimy na směny, tj. 
kurzy na míru podle kapacity. Lektor - více než 20 let zkušeností s výukou AJ. Dospělí i děti od 12 
let, firmy podle dohody. Nejmodernější učebnice a metody pro aktivní mluvení a použití jazyka 
v běžném životě i na cestách, tvořivý a osobní přístup. Nezávazný dotazník na webu můžete 
vyplnit už nyní. Zápisy od 8. září, zahájení výuky od 15. září 2014.  

 rodinné centrum slunečnice   více na str. 22

 studio KaLa - rodinné a relaxační studio  více na str. 23

KrAsoBrusLenÍ
 tJ KrAso Beroun
telefon: 311 621 785, 606 132 153, 606 907 003
e-mail:  re.vesela@seznam.cz, sarka.seidlova@email.cz              Internet: www.krasoberoun.cz

TJ KRASO BEROUN oznamuje všem zájemcům z  řad chlapců i  dívek zahájení sezóny od  září 
2014 na Zimním stadionu v Berouně, školička bruslení bude probíhat po celou sezónu na ZS 
v Berouně. Bližší informace a přihlášky na uvedených kontaktech. 

LuKostŘeLBA
 Dětský lukostřelecký kroužek eden  více na str. 23

orIentAČnÍ BěH
 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

PLAvÁnÍ
 Baby Club Hrošík
telefon: 737 348 903         e-mail: babyclub@seznam.cz       Internet: www.babyclub-hrosik.cz

PLAvÁnÍ DětÍ: Od 6ti měsíců do 3let v rodinném bazéně v Berouně Na Marjánce. Od 3 let do 12 
let ve  školním bazéně Obchodní Akademie v  Berouně. Plavání neslyšících a  hendikepovaných 
dětí. Plavání MŠ a ZŠ v bazénu Obchodní Akademie. Individuální a citlivý přístup. Všechny in-
struktorky mají Akreditaci MŠMT. Nácvik a zdokonalování plaveckých způsobů. 8. 9. 2014 - ZAČí-



12

NÁME PLAVAT. VČAS SE REGISTRUJTE DO SVÝCH KURZŮ! POZOR NOVĚ SPOUŠTíME NÁHRADOVÝ 
SYSTÉM! Více na našich stránkách! AQuAAeroBIC: Na Marjánce v úterý, středu, čtvrtek 18:00 
- 18:45 a 19:00 - 19:45 max. 6 žen v bazénu. V bazénu Obchodní Akademie v úterý  19:00 - 19:45 
max. 20 žen v bazénu.

 Baby Club Ploutvička s.r.o.     

sídlo:  Steinerova 56, Beroun - Zavadilka  e-mail: info@ploutvicka.cz, 
telefon: 777 288 178    Internet: www.ploutvicka.cz

AQuA - AeroBIC: Pondělí od 18:00, 18:45, 19:30. Max. 6 klientek v bazénu. Formujeme po-
stavu a zvyšujeme kondici bez přetěžování kloubního aparátu. Nutné se objednat. PLAvÁnÍ: 
Pro děti od 5 do 13 let, učíme děti správné technice plaveckých způsobů. Využíváme bazén BC 
Ploutvička, pak se přesouváme na bazén OA v Berouně. Plaveme 1 x týdně v pondělí od 15:00 
a v pátek od 15:00 nebo 16:00. Řazení do skupin dle pokročilosti. Plavecká škola pro neplavce - 
děti od 5 let a dospělí bez rozdílu věku. Individuální výuka. Pro roDInY s DětmI: Plavání dětí 
od narození do 6 měsíců - ve vanách v domácím prostředí nebo v BC Ploutvička. Plavání dětí 
od 6. měsíce do 4 let - skupinové plavání s rodiči. Plavání od 5 let do 6 let - skupinové plavání 
bez rodičů. Plavecká škola - bazén OA v Berouně. Plavání a cvičení těhotných: ÚT od 18:30 pod 
vedením porodní asistentky nebo fyzioterapeuta. Cvičení těhotných. Laktační poradna - tel. 
775 288 175. Předporodní kurzy - blok 4 přednášek a praktických cvičení pro oba rodiče. Odbor-
né kurzy a semináře. Kurzy vedou odborně vyškolení pracovníci, fyzioterapeuti, pedagogové, 
zdravotníci, učitelé a trenéři plavání. Rodinné prostředí, moderní technologie. Akce - mikuláš-
ská, halloween, soutěže aj. 

 Baby marina s.r.o.     

telefon: 737 786 332     e-mail: info@babymarina.cz 
Internet: www.babymarina.cz  

Plavání ve vaničce od konce šestinedělí do pátého měsíce věku dítěte. Plavání kojenců a bato-
lat od ukončeného pátého měsíce až do tří let věku dítěte - plavání s rodiči. Plavání dětí od tří let 
do šesti let - plavání bez rodičů. Plavání dětí od šesti do deseti let - plavání bez rodičů, přijímáme 
i úplné začátečníky. Nezávazné ukázkové lekce, sourozenecká sleva 30%, hlídání sourozenců zdar-
ma. Plaveme v novém nerezovém bazénu o rozměrech 9×5 metrů. Lektoři mají certifikáty MŠMT 
a dlouholetou praxi. Součástí technologie bazénu je nejmodernější UV lampa zaručující i podmínky 
vhodné pro kojence a děti s atopií. Bazén má stálou teplotu vody 32°C a teplotu vzduchu 34°C. Ka-
várna s hernou pro aklimatizaci a venkovní terasa v  blízkosti dětského hřiště. V chladnějších dnech 
k dispozici infrasauna i pro děti. rekvalifikační kurzy pro instruktory dětského plavání akredito-
vané MŠMT. Cvičení pro těhotné v bazénu i na suchu pod odborným vedením porodní asistentky 
s dlouholetou praxí na porodním sále ve FN-Motol Praha. Laktační poradkyně (tel. 737 786 332 
nebo e-mailem: info@babymarina.cz). Pronájem pomůcek pro novorozence.  Plavání ve vaničce 
od konce šestinedělí do pátého měsíce věku dítěte. Připravujeme pro rodiče s dětmi keramické kur-
zy s možností vypálení výrobků v naší peci.

 studio Kytka      více na str. 23

 tJ Lokomotiva Beroun     více na str. 24 

Pro roDInY s DětmI
 tJ Lokomotiva Beroun     více na str. 24



13

 Dětský klub sokolík
sídlo: Tyršova 510, Beroun (budova TJ Sokol, 2. patro) Kontaktní osoba: Lenka Píšová
telefon: 608 259 990    Internet: www.detskyklubsokolik.cz

Klub s  rodinnou atmosférou a  tradicí od  roku 2012. Nabízíme polodenní i  celodenní do-
cházku školkového režimu pro děti již od 2 let a zaměřujeme se na adaptační programy. 
Naším posláním je poskytnout dětem pestrou vzdělávací nabídku a pracovat na jejich roz-
voji individuálním způsobem. Celková kapacita je max. 14 dětí. Péče o  děti je zajištěna 
kolektivem stálých zaměstnanců, kteří dělají svoji práci s  láskou a  nadšením. Pracujeme 
v  malých skupinkách a  práce s  dětmi je přizpůsobena jejich věku a  schopnostem. Vzdě-
lávací nabídka vychází z  rámcového vzdělávacího programu pro MŠ a  je obohacena prv-
ky ostatních pedagogických směrů. Děti mají v  rámci docházky také možnost se zapojit 
do kroužků „Angličtina pro nejmenší“ a „Chytré hlavičky“. Projekt „Chytré hlavičky“ a další 
najdete nově od září na webových stránkách v sekci „MAMI, TATI, POJĎTE SI HRÁT“ - aktivity 
a akce pro rodiče s dětmi.  Zápis je možný i během roku, podle aktuální kapacity. Přijďte se 
podívat, budeme se těšit. 

 Dětský koutek Krteček   
sídlo: Sadová 731, Beroun (u SD Plzeňka)  Kontaktní osoba: pí Kozderková
telefon: 605 386 101    Internet: www.koutek-krtecek.cz

Rodinná miniškolička Krteček po-pá od 6:00 do 18:00. Probíhá zápis na školní rok 2014/15 za-
jištujeme hlídání dětí  od 6 měsíců do 7 let. Hodinové vstupné 50 Kč pro děti od 2 let. Hodinové 
vstupné 80 Kč pro děti od 6 měs. do 2let. Dopolední adaptační program bez rodičů do 12:10, 
vstupné 200 Kč u dětí od 2 let. Celodenní vstupné 395 Kč u dětí od 2 let. Celoměsíční vstupné 
5000 Kč u dětí od 2 let. Sleva u nahlášení dítěte do 15. 9. u celoroční docházky 10% každý měsíc. 
Možnost hlídání dětí do 2 let v domě se zahradou. Od září - dopoledne úterý a čtvrtek probíhá 
angličtina pro nejmenší s rodiči. Hravou metodou - výuka  pouze v anglickém jazyce s českou 
lektorkou. Kapacita  15 dětí umožňuje individuální přístup. Každý měsíc máme výlet po okolí, 
v době volna a svátků jezdíme na pobytové akce na Šumavu a do Krušných hor. Jsme k dispozici 
24 hodin. Docházíme do rodin i v nemoci. Jsme na FB. www.letnitaborlipno.cz, www.agentura-
krtecek.cz.

 Centrum pro rodinu   
sídlo: Havlíčkova 100, Beroun   e-mail: cmberoun@gmail.com;  
telefon: 606 320 877    Internet: www.prozdravi21.cz

 Jesle a školka KotvIČKA 
sídlo:  Pod Haldou 306, Beroun   e-mail: info@mskotvicka.cz
telefon: 601 340 020    Internet: www.mskotvicka.cz

Nové soukromé zařízení pro děti (7:00 - 17:00 hod.), které je rozděleno na dvě oddělení. Jes-
ličky pro děti od 6 měsíců do 2 let a školka od 3 do 6 let. Kompletně zrekonstruovaný objekt 
s vlastní velkou zahradou určený pouze dětem. Pro děti je připraveno příjemné, klidné a bez-
pečné prostředí, které je vybaveno hračkami a  vzdělávacími pomůckami tak, aby se cítily 
jako doma a zároveň rozvíjely své schopnosti a dovednosti. Ve školce k dětem přistupujeme 
respektujícím přístupem a pracujeme s každým dítětem dle individuálního plánu. Pro školní 
rok 2014/2015 je pro děti připraven výchovně vzdělávací program „Duhový strom“. Klademe 
velký důraz na spolupráci s rodinou. Kroužky: plavání, výtvarný, dramatický, angličtina, hu-
dební.



14

 Lesní klub studánka 
místo konání: Vrbská - Brdatky, Beroun   Kontaktní osoba: Mgr. Sandra Černá
telefon: 777 216 096    Internet: www.lkstudanka.cz     

Den otevřených dveří 3. 9. 2014 a možnost zápisu do lesní mateřské školky Lesního klubu Stu-
dánka v Berouně pro děti od 3 do 7 let. Pondělí, středa, čtvrtek od 8:00 do 16:00 můžou Vaše 
děti trávit čas v přírodě - přirozeném prostředí pro výchovu a vzdělávání. 

 rodinné centrum slunečnice    více na str. 22

 stroLLerInG - programy pro maminky a rodiny s dětmi
místo konání: různá místa po Berouně a okolí  Kontaktní osoba: Barbora Trhlíková - lektorka
telefon: 724 687 940    e-mail: barbora.trhlikova@strollering.cz 
Internet: www.strollering.cz/barbora-trhlikova         

STROLLERING je cvičení především pro maminky s dětmi kočárkového věku.  Pokud byste 
rády zapracovaly na své během těhotenství ztracené fyzičce, shodily poporodní kila nebo 
se potkaly a  seznámily s  jinými maminkami, ale nemáte kam nebo nechcete odložit své 
drobečky, pak se k nám připojte a proměňte své procházky s kočárkem ve cvičení. Strolle-
ring je „Mateřská v pohybu“ a „Tak trochu jiná procházka“. Čeká vás dynamická sportovní 
chůze s  kardiocviky a  posilováním. Vítáni jsou samozřejmě i  tatínci a  sourozenci kočár-
kům už odrostlí např. na odrážedlech. Kromě Outdoor Strolleringu - cvičení venku s kočárky 
budeme cvičit i pod střechou - Indoor Strollering v herně RC Slunečnice. Pořádáme i  jiná 
setkání, pikniky, výlety, kurzy a přednášky, takže si určitě vyberou všichni i zarytí odpůrci 
sportu. Sledujte aktuální informace a rozvrhy na webových stránkách nebo na www.face-
book.com/StrolleringBeroun. 

 studio Kytka      více na str. 23

sBorovÝ ZPěv
 smíšený pěvecký sbor Bonbon
Internet:  www.bonbon.wgz.cz

Smíšený pěvecký sbor působí v Berouně již od roku 2007. Jeho repertoár tvoří skladby všech 
hudebních žánrů - spirituály, klasika, swing, gospely, evergreeny. V letošním roce sbor navázal 
spolupráci s Pražským salónním orchestrem a s pražským pěveckým spolkem Hlahol. Od za-
čátku roku absolvovali jeho členové mnoho vystoupení jak v Berouně, tak i v Praze. V současné 
době má sbor 19 členů. Do svých řad by rádi přivítali posilu mužských hlasů.

 smíšený pěvecký sbor slavoš
telefon:  602 877 263   Kontaktní osoba:  Jitka Novotná

Zkoušky sboru: každé úterý 17:30 - 19:30 v budově Střední pedagogické školy v Berouně, U Sta-
dionu 486. Pěvecký sbor Slavoš uvítá do svých řad nové příznivce sborového zpěvu. Ve městě 
má náš sbor již dlouholetou tradici a v současné době pracuje pod vedením dirigenta vysokých 
muzikantských kvalit Haiga Utidjiana.



15

sKAutsKÉ A mLÁDeŽnICKÉ oDDÍLY
 Bobříkov
telefon: 730 696 868   Kontaktní osoba: Renáta Vacková
e-mail: bobrikov@bobrikov.cz  Internet: www.bobrikov.cz

Bobříkov je nestátní nezisková organizace věnující se dětem od 4 do 14 let. Vytváříme aktivní 
program volného času dětí, rozvíjíme vývojové schopnosti, motorické dovednosti a podporu-
jeme talentované dětí v mimoškolním prostředí. Naše akce jsou pohybové, naučné a tvořivé. 
Provozujeme dva Kluby děti Bobříkov - každou středu od 14 do 17 hodin na ZŠ Preislerova v Be-
rouně a každou sobotu od 14 do 17 hodin v klubovně MŠ Stašov. Kluby dětí jsou otevřené a uví-
táme účastníky vždy, když mezi nás zavítají. V klubu každou schůzku sportujeme, vyrábíme, 
poznáváme. Spolek Bobříkov pořádá také jednou měsíčně výjezdní víkendové akce, výlety nebo 
prázdninové pobyty během roku a tábory v letních měsících, které jsou tematicky zaměřené 
a umožňují dětem cestování, poznávání, kolektivní hry, zájmové a naučné programy. Děti ne-
musejí mít obavy, že neznají kamarády na akci. Spontálním programem seznámíme přítomné 
během několika hodin a druhý den už jsme jedna parta, jeden tým. Uvítáme děti na akcích od 4 
do 14 let. Mladší se rády učí, starší rády asistují. Každý účastník dostane možnost seberealiza-
ce.  Klub dětí Bobříkov v Berouně - zápis dětí v září na ZŠ Preislerova, Beroun.

 Klub Pathfinder z.s.
sídlo: CASD Tylova 8, Beroun - Závodí  Kontaktní osoba: Sotlová Stanislava - vedoucí 
telefon: 724 703 353   Internet: www.pathfinder.cz

Sport, hudba, příroda a skautské aktivity pro děti od 6ti let. Není důležité být nejlepší, ale mít 
kamarády a umět si pomáhat.

ŠACHY
 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

tAneC
 taneční Centrum r. A. K. Beroun
sídlo: Česká 56, Beroun    email: info@tcrak.cz
telefon: 603 158 499, 311 600 063   Internet: www.tcrak.cz

TC R.A.K. si vás dovoluje pozvat na zápis od 1. do 3. 9.2014 v čase od 12:00 do 17:00. K zápisu 
mohou přijít všichni, kdo mají zájem o tanec, a to již od 4 let. Horní hranice není určena. Učíme 
balet, show dance, hip hop, break dance, disko a street dance a další taneční styly.

 taneční klub romany Chvátalové
místo konání: 1. ZŠ Jungmannova, Plzeňská 30,  PO-PÁ mezi 15:15-20:30
telefon: 603 908 125      e-mail: tk.chvatalova@centrum.cz      Internet: www.tanecberoun.cz

Hodiny společenského a sportovního tance, předtaneční výuka, taneční přípravka děti, mládež, 
dospělí. Skupinové i  individuální lekce. Taneční kurzy pro dospělé od 9/2014 každý čtvrtek - 
ZAČÁteČnÍCI 20:00 - 21:30. KD Plzeňka. Kurzy pro dospělé  - PoKroČILÍ - 20:15 - 21:45 každé 
úterý ZŠ LODĚNICE. Vyučují profesionální trenéři. Výzva pro přihlášené frekventanty do  TA-
NEČNíCH 2014 - prosím o vyzvednutí KARTY FREKVENTANTA, kdo tak ještě neučinil, kontakt: 
tk.chvatalova@centrum.cz, volejte v dopol. hodinách 603 908 125.



16

 orientální tance
místo konání: Studio Kala, U Archivu 156, Beroun
telefon: 731 845 753    e-mail: samya@seznam.cz

Každé úterý od 16. září v 18 hod. Lektorka: Alexandra Sariya Bártů. Přihlášky na samya@seznam.cz 
rezervační systém studia Kala.  

tenIs
 sport eden Beroun     více na str. 23

 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

 tenisová škola masters
místo konání: LTC Beroun, ulice Zvonařova           Kontaktní osoba: Mgr. Monika Nováková
telefon: 608 856 795 e-mail: ltcberoun@seznam.cz Internet: www.ltcberoun.cz

Přijímáme děti ve věku 5-12 let se zájmem o tenis. Návaznost na závodní tenis při LTC Beroun, 
kondiční tréninky a Sportovní olympiády pořádané LTC Beroun. Tenisové tréninky vedou kvali-
fikovaní trenéři s dlouholetou praxí. 

vesLovÁnÍ
 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

voLeJBAL
 tJ Lokomotiva Beroun    více na str. 24

 tJ soKoL Beroun     více na str. 24

vÝtvArnÉ A ruKoDěLnÉ KurZY
 Ateliér na vyhlídce
sídlo: Na Medrovně 0233, Beroun  e-mail: janaskorepova@gmail.com 
telefon: 775 276 223    Internet: www.ateliernavyhlidce.webnode.cz

Pořádá kurzy keramiky pro:  Rodiče s dětmi -  tvoření z keramické hlíny je určeno pro děti od  
3let a výše. Rodiče a děti pracují společně nebo si každý může tvořit sám. Tvorba je zaměřena 
na malé plastiky zvířat, pohádkových a lidských postav, kachlů, hrnečků, mističek. Hodinové 
kurzy probíhají v neděli odpoledne. Dospělé - vícehodinové a víkendové kurzy jsou zaměřené 
na tvorbu užitných a dekorativních keramických artefaktů, jak pro začátečníky, tak i pokroči-
lé. Kurzy jsou tématicky zaměřené či s možností volné tvorby. Lze si vyzkoušet i práci na hrn-
čířském kruhu. Tvorba probíhá v ateliéru s možností i tvorby pod širým nebem. Během roku 
budou kurzy keramiky zpestřeny o další výtvarné techniky (plstění, tetování henou, kresbu, 
malbu, grafiku, jak pro děti, tak i dospělé. Mimo kurzů nabízíme i individuální výuku kerami-
ky, kresby a malby a individuální přípravu na talentové zkoušky na výtvarné školy.

 Farní charita      více na str. 20



17

 Dílna pro tvořivé „u Duhové palety“ (dříve „u Bílé paní“)
sídlo: Pivovarská 170, Beroun - Centrum         Kontaktní osoba: Alena Šimková
telefon: 311 622 246         e-mail: alenavraz@seznam.cz      Internet: www.tvorivost.cz
otevírací doba: Po - Pá 9:00 - 17:00, So 9:00 - 12:00

sPoLeČnÉ tvoŘenÍ - vÝtvArnÉ A ruKoDěLnÉ KurZY - veškerou činnost zvládnou nezkušení 
od 10 let. Čeká na Vás příjemná atmosféra, hraní s materiálem, prohlubování znalostí a za-
pálení lektoři těchto technik: batika, cínovaný šperk, černé drátování s Dunajem, decoupage 
- ubrouskování, enkaustika, výroba figurek ze šustí, FIMO, fusing - spékané sklo, kouzla s giz-
mem - drátovací kolotoč, malování na hedvábí, korálkování, kreslení pravou mozkovou hemi-
sférou,  papírové kabelky, patinování,  pergamano - přáníčka, perníkářství, suché i mokré plstě-
ní ovčí vlnou, paličkování, patchwork, pedig - pletení nejen košíčků, pletení z papíru, quilling, 
scrapbook - fotoalba, sítotisk na textil, síťování, skleněný ateliér, smaltování, šité a háčkované 
korálkové šperky, Tiffany - vitráže, různé techniky tkaní, vizovické pečivo, adventní věnce, vá-
noční korálkové ozdoby našich babiček, vánoční přáníčka, vinuté perle nad kahanem. Novinka 
plastic Art ( tvoření z pet lahví). Jednou do měsíce Korálkový klub nebo Klub scrapařek. Prosíme 
o včasné nahlášení, počet míst je omezen.

 Dům dětí a mládeže Beroun   

telefon: 311 623 665, 774 950 671   e-mail: sjelinkova@ddmberoun.cz
Internet: www.ddmberoun.cz

PrACovIŠtě v  HLInKÁCH (areál mŠ Beroun- Hlinky): Šikovné ručičky - pro děti 5 - 7 let se 
zaměřením na výtvarnou činnost, pondělí od 14:30. Ještěrka - pro děti 6 - 10 let se zaměřením 
na keramicko-výtvarnou činnost, středy od 14:00. Keramika pro děti - pondělí od 14:30. Kera-
mika pro rodiče a děti -  čtvrtky od 15:30 do 17:00. Keramika pro dospělé - pondělí od 17:00 
do 19:00; úterý od 9:00 do 12:00; úterý od 17:00 do 19:00.
PrACovIŠtě nA  ZÁvoDÍ ( 3. patro v  budově učiliště): tvořeníčko - 6 do  12 let. Seznámení 
s různým materiálem, pondělí od 13:00 do 14:30. Žabička - 3 do 5 let. Říkadla, písničky, tvo-
ření, a hry, pondělí od 10:00. Keramika pro děti - středy od 14:00. Keramika pro rodiče a děti 
-  pondělí od 15.00 do 16:30,  pondělí od 16:30 do 18:00, středy od 16:00 do 17:30. Keramika 
pro dospělé - čtvrtky od 17:30 do 19:00. mlsná vařečka - pro děti ve věku od 7 do 11 let, úterý  
od 14:00. Děti se naučí základům vaření. včelařský kroužek - pro děti ve věku od 8 do 12 let, 
pondělí  od 13:15. Děti se naučí základům včelaření. Kurz PC pro děti od 9 let. Základy grafiky, 
programování a tabulky. Místo schůzek: učebna Gymnázia Joachyma Barranda v Berouně. 

 Farní charita      více na str. 20

 Idea Creative, s.r.o. - obchod a dílna pro tvořivé
sídlo: Karly Machové 48, Beroun        telefon: 724 860 811         Internet: www.idea-creative.cz

Od září opět pořádáme pravidelné kurzy tvoření pro děti i pro dospělé. Podrobné informace na webu.

 Kabinet výtvarky  

sídlo: Na Příkopě 1 (Panský mlýn), Beroun  Kontaktní osoba: Markéta Cvachoučková
telefon: 731 160 838 e-mail: vdilna@seznam.cz         Internet: www.kabinet-vytvarky.cz

Dětské dílny a kreativní kurzy - individuální přístup - pravidelné kroužky či výběrová tvoření 
pro děti již od 3 let! Dále nabízíme také výtvarničení pro celou rodinu, tématicky zaměřená 
odpoledne a kreativní kurzy pro všechny! Součástí dílny je také malý obchůdek s rukodělným 
a antikvárním zbožím. Těšíme se na všechny malé i velké výtvarníky!



18

 soukromá keramická dílna Hany veckové na Hrázi
Kontaktní osoba: Hana Vecková 
telefon: 777 996 782   e-mail: veckova.hana@atlas.cz, 

Ve školním roce 2014/15 nabízíme těm, kteří mají zájem o základy keramické tvorby a točení 
na kruhu, pravidelné kurzy keramiky a současně po předchozí domluvě mohou přijít i ti, kteří 
si chtějí jen tak užít či vyrobit originální dárek. Věk ani talent není rozhodující, důležité je 
nadšení.

vÝCvIK PsŮ
 Český kynologický svaz - Základní kynologická organizace Beroun
sídlo: Hostímská  488, Beroun 3  Kontaktní osoba: Miroslav Melichar
telefon: 604 647 779    e-mail: melicharmir@seznam.cz 
Internet: www.zkoberoun.websnadno.cz   

Naše organizace  má  své  cvičiště  v Berouně  na  Zavadilce  na  konci  ulice  U  Vápenice.  Pravidel-
ný prakticky celodenní  výcvik pro  naše  členy  máme  po  celý  rok  každou  neděli.  Výcvik prová-
díme i ostatní  dny  v týdnu,  a  to  převážně  v odpoledním čase.  Výcvik a výchovu  psů  provádíme  
prakticky  pro  všechna  plemena  bez  výjimky,  a  to  i  pro  nečleny.  Na webu  si  mohou  zájemci  
o  výcvik  a  výchovu  psů  zjistit  o  naší  činnosti  potřebné  informace.  Výcvik  vždy  řídí  naši  in-
struktoři,  kteří  také  podají  zájemcům o naši činnosti potřebné  informace.

vZDěLÁvÁnÍ
 mámavkurzu.cz
sídlo: Samaya, Palackého 96 (vstup z Hornohradební ulice, 1. patro)          telefon: 777 079 118
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Vlková  Internet: www.mamavkurzu.cz, facebook.com/Mamavkurzu  

Počítačové kurzy, semináře a přednášky v nové učebně. Školíme kancelářské programy, sociální 
sítě a práci s digitální fotografií. Novinka k prezentačním dovednostem! Nečekejte přednášky - 
na našich seminářích celou dobu aktivně pracujete. Firemní školení na míru. Notebook možné 
po dohodě zapůjčit. Programy ve spolupráci s Potkávání o.s: It kroužek pro děti  (10-13let) - kres-
lení, weby, úprava fotek aj. pátek 16:30 - 18:30, max 8 dětí. maminky zpět do práce - Potkávání 
pro ženy s dětmi - Projekt ZDARMA pro (nezaměstnané) ženy po RD/MD s podporou Středočes-
kého kraje. Motivační klub a počítačový kurz! Začínáme 15. 9., PO a ČT 8:30 - 10:00. Vlastní note-
book výhodou. Program pouze pro registrované.  Kroky k zaměstnání - Potkávání pro ženy 50+- 
Projekt ZDARMA pro nezaměstnané ženy 50+ z Berounska a okolí,  s podporou Středočeského 
kraje. Praktický klub a počítačový kurz. Začínáme 15. 9., PO a ČT 10:30 - 12:00. Program pouze 
pro registrované.  virtuální universita třetího věku (vu3v) - akreditovaný program od ČZU PEF - 
pro všechny seniory. Téma: Umění rané renesance v Itálii. Začínáme 7. 10. 2014 od 8:00. Vlastní 
počítač a jeho ovládání výhodou, ne však nutností!

 Potkávání o.s.
sídlo: Samaya, Palackého 96 (vstup z Hornohradební ulice, 1. patro)          telefon: 777 079 118
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Vlková               Internet: www.potkavani.cz, facebook.com/potkavani

Pro děti: Angličtina s Patchem pro nejmenší  (4-6 let).  Tanečky, písničky a další aktivity, každé úterý 
16:15 - 17:00, max 8 dětí.  Sebeobrana pro ženy - přijďte se naučit bránit - každou třetí neděli v měsíci, 
15:00 - 18:00, ve spolupráci s Krav Maga Kapap, Cena 1390 Kč za 4 lekce nebo 390 Kč za každou lekci, 
pro ženy a dívky 14+. Další programy ve spolupráci s Máma v kurzu.cz (viz výše).



19

ZÁKLADnÍ uměLeCKÉ ŠKoLY
 soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské
sídlo: Tovární 66, Beroun   e-mail: lidinska@centrum.cz
telefon: 311 611 888, 603 202 801  Internet: www.szuberoun.cz   

Zápis: 1. - 2. září od 10 do 17 hodin v Tovární 66, Beroun - vyberte si svého učitele
 Hudební obor: akustická a elektrická kytara (vyučuje J. Štěpánek, K. Yakovlev, J. Duša, D. Ha-
salík, L. Štefek, R. Havlíček, K. Kreisinger), klarinet, zobcová flétna, saxofon, trombon (B. Šmarda, 
B. Škorpil, T. Rezková, J. Kadlec), trubka, křídlovka, klavír (P. Harmáček), klavír, klávesy (P. Tichý, Z. 
Urbanovský, J. Vidasov, V. Machač, M. Růža, J. Borková ml., M. Jonczy), bicí souprava (M. Zelený, M. 
Podhajská), basová kytara (J. Lstibůrek), sólový zpěv a práce s mikrofonem (T. Bočková, J. Borková, 
Š. Pexová, T. Rajnincová, E. Horká, M. Jonczy, M. Růža)  Hra a zpívání v kolektivu:  bubenický orches-
tr - vede M. Podhajská, dechová sekce – vede B. Šmarda, rockové a jazzové hudební skupiny - vede 
J. Štěpánek, L. Štefek a P. Tichý, kytarový orchestr - vede K. Yakovlev, dětský pěvecký sbor Lentilky - 
vede T. Bočková, Mňoukadla a Kokrháček - zpívání pro nejmenší - vede T. Bočková, dětský pěvecký 
sbor Kukadla - vede Š. Pexová, muzikálový sbor Tadooba - vede Š. Pexová. 
 Divadlo: divadlo pro žáky ZŠ vede V. Šimůnková. 
 výtvarný obor: kreslení, malování, modelování, oděvní návrhářství pro žáky ZŠ - vyučuje K. Vraná.

 ZuŠ v. talicha
sídlo: Husovo náměstí 77, Beroun - Centrum Internet: www.zusberoun.cz
telefon:  311 625 559   e-mail: reditelka@zusberoun.cz, zastupce@zusberoun.cz

 Hudební obor  výtvarný obor  taneční obor

ZumBA
 Dětská zumba eden     více na str. 23

 Zumba s eliškou v Berouně a okolí
telefon: 605 426 661    e-mail: eliska.krejbichova@seznam.cz    Internet: www.berounska-zumba.cz

Certifikovaná instruktorka Eliška Krejbichová zve všechny příznivce zumby na  svoje hodiny 
do Chyňavy, Drahelčic, Srbska a Hudlic. Hodiny v Hudlicích a v Srbsku jsou kombinované (Zumba 
+ posilování).

 Zumba s terezou
telefon: 777 012 285          e-mail: tereza@b-fitsterezou.cz        Internet: www.b-fitsterezou.cz

Cvičení a výživové poradenství v okolí Berouna, Zdic a Hořovic: Zumba fitness, Zumba pro děti, 
Piloxing, Kruhový trénink, Insanity. Pravidelné lekce v Berouně v tělocvičně 3. ZŠ na Wagnerově 
nám. Zumba fitness každé ÚT a PÁ od 18:00, Zumba pro děti každý PÁ od 17:00.

ŽIvotnÍ stYL
 open mind and Happy soul - luxusní relaxační centrum v Berouně 
Internet: http://www.nakopni.me/projekty/podnikani/open-mind-and-happy-soul  
Kontaktní osoba: Martina Vokurková Chocová   Facebook: Open Mind and Happy Soul 

Jste unavení, bez energie, s žádným časem pro sebe? Máte hodně práce? Rádi byste pravidelně 



20

cvičili, relaxovali, starali se o své tělo? Chcete se cítit lépe? Každý máme svůj příběh a ten nás 
provází životem.  Open Mind and Happy Soul je relaxačním místem, kde si odpočinete a Vaše 
tělo a duše načerpá energii, kterou potřebujete. Už jen vstupem do našich prostor do Vás pro-
stoupí pohoda, klid a krása. Postaráme se o Vás tak, že nebudete chtít odejít. Odcházet od nás 
budete odpočatí, plni síly, lásky a energie a nové chuti do dalších plánů.  Navíc u nás budou 
k dspozici nahrávky relaxační hudby, meditační CD či podpůrné audio nahrávky pro duši či vy-
čerpanost.  Podílejte se tomto projektu s námi! Investujte do sebe již nyní - staňte se VIP klien-
ty! Dostanete od nás dar za dvojnásobek Vaší částky (dárkové sady, relaxační a terapeutická CD, 
zázračné koupele, návštěvy ZDARMA či pozvánku na slavnostní gala otevření). Je to bez rizika, 
pokud se projekt nespustí, Vaše investice se Vám vrátí zpět.

JeDnotLIvÉ orGAnIZACe ABeCeDně ŘAZenY
 Dobromysl o. p. s. Beroun
sídlo: Bezručova 928, Beroun  Kontaktní osoba: Dominika Šimonovská
telefon: 606 893 536    e-mail: dsimonovska@dobromysl.org    Internet: www.dobromysl.org 

voLnoČAsovÉ AKtIvItY Pro osoBY se ZDrAvotnÍm PostIŽenÍm: Obecně prospěšná společ-
nost Dobromysl se sídlem v Berouně nabízí volnočasové aktivity pro osoby se zdravotním posti-
žením ve věku od 1 do 50 let. Mezi nabízené aktivity patří: bowling - každé liché pondělí 15-16 
hodin, canisterapie - pátek 14-16 hodin, vařečka - úterý 10-11 hodin a čtvrtek 15-16 hodin, zpí-
vánky - každé liché úterý 14-16 hodin, solná jeskyně - středa 15-16 hodin, pátek 13-14 hodin, 
míčové hry - každé sudé úterý 15-16 hodin, muzikoterapie - čtvrtek 15-16 hodin, hipoterapie 
- středa 15:30 - 17:30 (září a říjen, celkem 8 návštěv). Více informací a ceny jednotlivých aktivit 
naleznete na webových stránkách www.dobromysl.org. Pro využívání všech aktivit je nutné mít 
uzavřenou smlouvu o poskytování sociální služby denní stacionář.  Kromě těchto aktivit organi-
zace nabízí i rehabilitační cvičení a masáže, které může využít i široká veřejnost. Více informací 
na www.masazedobromysl.cz.

 Farní charita
sídlo: PC učebna v přízemí Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun
Internet: www.charita-beroun.cz

 Anglický jazyk pro začátečníky i pokročilé - devátý rok s oblíbenou lektorkou ÚT 17:00 
- 18:00, 18:00 - 19:00, ČT 17:00 - 18:00, 18:00 - 19:00. Cena 350,- Kč/měs. Ing. M. Borská, 
724 700 351. První schůzka 2. 9.  Anglický jazyk s  rodilým mluvčím - pro dospělé a pro 
studenty od 13 let. Výuka britské angličtiny v malých skupinkách. Děti: PO 14:00 - 17:00, ÚT 
15:45 - 16:45, ST 16:00 - 17:00. Cena 250 Kč/měs. Dospělí: ST 17:00 - 18:00, 18:00 - 19:00. 
Cena 400 Kč/měs. 1. a 3. 9. proběhne první setkání s  lektorem pro upřesnění časů a  infor-
maci o úrovních. Lektor Stephen Begley (www.nativespeaker.cz), kontakt česky: J. Papežová 
776 773 442.  Základy práce s počítačem: PO 13:30 - 15:00, ÚT 8:00 - 9:30, 9:45 - 11:15, ST 
8:00 - 9:30, 9:45 - 11:15 pro pokročilé: PO 8:00 - 9:30. Cena 500 Kč, pro seniory 300 Kč/měs. 
V. Podlahová, 733 741 264.  Kurz počítačové gramotnosti pro děti: PO 15:00 - 16:00. V. 
Podlahová, 733 741 264.  Doučování dětí ČT 13:00 - 16:30. R. Redzinová, tel. 724 057 670. 
 Klub Betlém - Výtvarné a rukodělné činnosti, pohybové, dramatické a sportovní hry, výlety 
PO 15:00 - 17:00 v Klubovně Římskokatolické farnosti, Seydlovo nám. 24, Beroun. Klub, kurz 
i doučování jsou určeny dětem ze sociálně znevýhodněných rodin a jsou zdarma. R. Redzino-
vá, 724 057 670.



21

 Fitness tyran Beroun   
sídlo: Na Parkáně 23, Beroun - Centrum  e-mail: tyran@tyran.cz
telefon: 602 221 441 Internet: www.tyran.cz  Facebook: Fitness TYRAN

OTEVŘENO PO-PÁ  6:00-22:00, SVÁTKY + SO-NE  8.00-22.00. Plocha přes 1.000m2: CARDIO 
ZONA + VIDEO SPINNING; POSILOVNA. Ostatní sporty: BOX, FITBOX, TIGER MUAY - THAI BO-
XING a  další bojové sporty. DANCING - DANCE CRACERS, STOLNí TENIS, AEROBNí SPORTY, 
CVIČENí PRO DĚTI i SENIORY. Relax služby: SAUNA, SOLÁRIUM, MASÁŽE, FYZIOTERAPEUT, MA-
SÁŽNí WHIRLPOOL, MASÁŽNí KŘESLO, KADEŘNICTVí, KOSMETIKA. NAFUKOVACí WHIRLPOOLY 
- půjčujeme a prodáváme. Další služby: TRENÉRSKÉ SLUŽBY, VÝŽIVOVÉ PORADENSTVí, FITNESS 
PORADENSTVí,  SPORT - BAR. Prodej sportovního zboží. Další sporty: DRAGONBOATING - dračí 
lodě, pořádáme závody a tréninky dračích lodí, pro soukromé týmy, jednotlivce i pro firmy, te-
ambuilding. PADDLEBOARDING. Připravujeme: CROSSFIT -  připravujeme sál pro nový moderní 
fitnessový sport s funkčním tréninkem crossfit. FITNESS FOOD MENU - Zdravá strava - 5 jídel 
denně - 5 dní v týdnu. Dovoz domů nebo do zaměstnání ZDARMA! 

 městský plavecký areál tipsport laguna
sídlo: Na Ostrově 900, Beroun   e-mail: info@tipsportlaguna.cz
telefon: 311 514 401    Internet: www.tipsportlaguna.cz

V Městském plaveckém areálu Tipsport laguna naleznete plavecký bazén 25m, parní kabinu, rela-
xační bazén, dětský bazén, whirpool, tobogány, turboskluzavku, fitness, spinning®, sauny, solárium.

 mŠ - ŠKoLIČKA KYtIČKA
sídlo: Pod Šibencem 844, Beroun-Závodí          Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Machková
telefon: 602 549 864 e-mail: kytkama@seznam.cz           Internet: www. studio-kytka.cz
Provozní doba: Po - Pá 7:45 - 17:00

Školička Kytička je soukromá MŠ a  je součástí Mateřské školy Kytka s. r. o. zařazené v síti škol 
MŠMT. Školička Kytička vznikla v roce 2002. Základní vizí je podpora zdravého rozvoje osobnosti 
dítěte, jeho vrůstání do skupiny vrstevníků, zdravého vztahu k lidem a zdravého životního stylu. 
Podporujeme vzdělávání dětí v malé skupině formou experimentování a spolupráce, omezujeme 
nabízení hotových poznatků a  informací. Nově zařazujeme od září do vzdělávacího programu 
environmentální výchovu. Dětem nabízíme možnost poznávat sebe i okolní svět, rozvíjet vztahy 
s druhými lidmi, poznávat společnost, ve které žijí, prostřednictvím tematicky zaměřených dnů: 
návštěva keramické dílny, hipoterapie,  projektový den, angličtina s rodilým mluvčím, pohybo-
vý den a plavání. S předškolními dětmi individuální příprava. S dětmi jezdíme do divadla Gong, 
pražské či plzeňské ZOO, planetária a na různé výlety. V květnu a srpnu týdenní školka v přírodě.  
V září 2006 jsme otevřeli program určený pro malé děti mezi 2 a 3 lety - Miniškoličku. Děti se 
postupně adaptují na práci ve skupině a plynule přecházejí do plného programu školky. Od září 
se budou i děti miniškoličky zúčastňovat tematicky zaměřených dnů jako velké děti, samozřejmě 
přizpůsobených jejich možnostem.  V zahradě máme výběh pro dvě kamerunské kozy, které děti 
krmí, chodí s nimi na procházky a starají se o ně. Zápis do Školičky Kytičky je možný průběžně 
po celý rok.  

 nezevli jen tak
 Internet: www.nezevli.cz

Jsme skupina studentů usilující o zlepšení veřejného prostoru skrze drobné zásahy, které vznikají 
ve spolupráci s místními a mají iniciovat jejich vlastní aktivitu v lokalitě. Studujeme architekturu 
a humanitní obory. Víme, že školy jsou plné aktivních a nápaditých lidí, kteří se mohou realizovat za-



22

tím jen na papíře. Zároveň je spousta míst, která by si zasloužila pozornost, ale okolí neví, jak s nimi 
kreativně pracovat. Proč ten potenciál nevyužít? Organizujeme workshopy pro studenty architek-
tury a stavebních oborů, na kterých navrhují a pak vlastnoručně realizují menší projekty do veřej-
ného prostoru vesnic a menších obcí. Snažíme se propojovat nápady z různých oborů, proto zveme 
na workshopy kozultanty nejen z řad architektů. Vše probíhá v úzkém kontaktu s místními - zadání, 
přednášky, práce a závěrečná prezentace. Studenti inspirují místní k dalším změnám a na druhou 
stranu díky nim pronikají do reálného prostředí. První byl Workshop Srbsko, kde vzniklo z dřevěných 
palet třeba molo, udírna nebo křížek v kapličce. Na druhém workshopu Nezevli jen tak, udělej ze-
vlítko v Berouně vznikl nevšední mobiliář na cyklostezku. Další míří do Koněprus.

 rodinné centrum slunečnice
sídlo: Bezručova 928, Komunitní centrum, 2. patro
 pobočka Sport. centrum Eden, Karla Čapka 1482
telefon: 603 141 700, 311 510 541 e-mail: info@rcslunecnice.cz Internet: www.rcslunecnice.cz

Bezplatné ukázkové hodiny  1. - 5. 9. 2014 ve stejném čase a místě jako uvedené kurzy. 
PoHYBovÉ ProGrAmY:  Cvičení s miminky (od 6 týdnů do 8 měsíců) KC pondělí 13:00 - 13:45. 
 mimínek I. (od 3 měsíců do 9 měsíců) Eden čtvrtek 13:00 - 13:45. + Cvičení s batolátky I. (10 - 18 
měsíců) KC pondělí 11:00 - 11:45.  Cvičení s batolátky II (10 - 18 měsíců) Eden čtvrtek 11:00 - 
11:45.  Cvičení pro děti bez maminek (4 - 6 let) Eden úterý 16:00 - 16:45.  Cvičení na básničky 
pro malé dětičky (1,5 - 3 let) Eden středa 11:00 - 11:45.  sLunÍČKA - cvičeníčko pro děti s rodiči 
(1,5 - 3 let) Eden úterý 10:00 - 10:45.  sLunÍČKA - cvičeníčko pro děti s rodiči (2 - 3,5 let) Eden 
úterý 9:00 - 9:45.  tanečky nejen pro holčičky (5 - 7 let) Eden pondělí 17:00 - 17:45.  Cvičení 
a tvoření se skřítky (1,5 - 3,5 let) KC pátek 10:00 - 11:30.  ZPÍvÁnKY (pro děti od 2 let) KC úterý 
16:30 - 16:15.  ČtYŘLÍsteK sKAutovÁnÍ (pro děti od 6 let) KC pátek 17:00 - 19:00.  InDoor 
stroLLerInG (pro maminky) KC pondělí 9:30 - 10:30.  orientální tanec pro zvýšení kondice KC 
středa 10:00 - 11:00 a 20:00 - 21:00.  Kurz hubnutí KC středa 17:45 - 19:45.  Kurz šití pro slečny 
KC středa 15:00 - 16:30.  volný tanec KC pondělí 19:00 - 20:30.  Kurz šití pro dospělé KC čtvrtek 
18:30 - 21:00.  Živé pánevní dno KC pondělí 18:30 - 20:30 ve dnech 22. 9.,  6. a 20. 10., 3. a 24. 11. 
vZDěLÁvACÍ ProGrAmY Pro DětI I DosPěLÉ:  Začínáme bez maminek (pro děti od 2 let) KC 
úterý, středa a čtvrtek 8:00 - 15:30.  Angličtina s Jimmym (pro děti od 3 do 13 let).  Logohrát-
ky (pro děti od 4 let) KC pondělí 15:30 - 16:30.  než půjdu do školy (pro děti od 5 let) KC úterý 
13:50 - 15:00, 15:20 - 16:30.  Arteterapie (pro děti od 5 do 15 let) KC pondělí 14:30 - 15:30.  
výuka hry na kytaru pro mírně pokročilé (pro děti od 10 do 12 let) KC pátek 15:00 - 16:00.  
Bubnování - muzikoterapie (pro děti od 6 do 12 let) KC pátek 14:00 - 14:45.  Bubnování - mu-
zikoterapie (bez omezení věku) KC pátek 16:00 - 16:45 Kurz je určen pro děti s ADHD, bez ukáz-
kových hodin pro veřejnost.  english club - angličtina pro děti a jejich rodiče (pro děti od 1,5 
roku do 3 let) KC pátek 10:00 - 11:00, začátek 12. 9.  Čarování s Animatějem (pro děti od 7 let) 
KC středa 16:00 - 17:30.  Klub autistů KC každá druhá neděle v měsíci 15:00 - 17:00.  Dále 
kurzy angličtiny, němčiny, italštiny, francouzštiny.  Poradny pro rodiny, právní, pro rodiče a děti, 
odborná pedagogická poradna. Laktační poradna. 

 samaya, alternativní centrum pro setkávání
sídlo: Palackého 96 (vstup z ulice Hornohradební)      Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Levíčková
telefon: 605 583 469             Internet: www.samaya.cz

Přijďte k nám jógovat, odpočívat, nabíjet se životním elánem, získávat přátele, smát se, hledat sami 
sebe, zkoušet nové věci, vzdělávat se a odnášet si dobrou náladu. Jóga s námi je přátelská a laskavá, 
angličtina hravá a veselá, všechny kurzy svěží a praktické a my jedineční. Stejně jako vy, tak proč to 
s námi nezkusíte? Pořádáme víkendová setkání na různá témata, aktuální nabídka je vždy na webu. 
Těšit se můžete na Mohendžodáro - Tantra jógu pro ženy, hormonální jógu, masáže, školu energií, 



23

veganské vaření aj. Spolupracujeme v dalšími organizacemi viz Potkávání o.s. a Mámavkurzu.cz, 
více info o jejich nabídce v příslušné sekci. Otevíráme speciální jógové skupiny, aby vám u nás bylo 
co možná nejlépe:  Jóga pro juniory Pondělí 14:30 - 15:30  Jóga pro ženy plných tvarů Pondělí 
18:00 - 19:30  Jóga pro zralé ženy (aktivní seniorky) Středa 8:30 - 10:00  Jóga pro ženy v nejlep-
ších letech Středa 18:00 - 19:30  Jóga pro ostatní skvělé ženy Čtvrtek 19:00 - 20:30  Kundalini 
jóga Pondělí 19:45 - 21:15. Nabízíme kurzy angličtiny pro děti - kvalitní, s rodilým mluvčím a přesto 
levné  Angličtina pro prvňáčky a druháčky Úterý 17:15 - 18:00  Angličtina pro čtvrťáky až 
sedmáky (2 kurzy) Středa 13:45 - 17:30  Angličtina pro třeťáky Čtvrtek 16:45 - 18:30. 

 sport eden Beroun
sídlo: Pod Homolkou 1482, Beroun   e-mail: info@sporteden.cz
telefon: 724 774 353    Internet: www.sporteden.cz

 Dětská golfová akademie je určena dětem od 5 let věku.  Dětská tenisová akademie je za-
měřena na děti a mládež od 5 do 16 let věku.  Florbalový oddíl Sport Eden Beroun má k dispozici 
multifunkční halu sportovního centra, a zaměřuje se především na práci s dětmi ve věku 6-16 let, 
ale i na dospělé.  Dětská badmintonová akademie - pro děti ve věku 7-15 let. Badmintonová aka-
demie probíhá pod vedením zkušených trenérů z teamu Petra Koukala, který patří ke špičce našeho 
badmintonu.  Dětský lukostřelecký kroužek - Zcela novým sportem, který si můžete nyní v Be-
rouně vyzkoušet, je lukostřelba. Lukostřelecká střelnice dosahuje parametrů i pro lukostřelbu spor-
tovní. Oddíl je určen pro děti ve věku od 8 do 14 let. Potřebné vybavení si děti mohou ve sportovním 
centru zapůjčit.  Dětská Zumba/AeroBIC - Kurz, ve kterém se budeme s dětmi hýbat zábavnou 
formou a na chytlavou hudbu! Pravidelný kurz ze kterého bude také možnost závodit jak v Zumbě, 
tak v Aerobiku! Kurz je rozdělen do skupin 4-7 let a 8-15 let.

 studio KaLa - rodinné a relaxační studio
sídlo: U Archivu 156, Beroun   e-mail: studio-kala@seznam.cz
telefon: 728 337 338 Internet: www.studio-kala.cz, www.facebook.com/nase.kala

 Hudební škola Yamaha - programy již od 4 měsíců.  Hrátky s robátky (4 měs. - 18 měs.). Děti 
získávají první elementární povědomí o hudbě.  První krůčky k hudbě (18 měs. - 4 roky). Program 
vychází z předpokladu, že všechny děti spontánně reagují na zvuky, tóny a rytmus.  rytmické krůč-
ky (4 - 6 let). Děti zvládají hravou formou základy hudební nauky ve spojení s praktickými činnostmi. 
 Zobcová flétna (od 6 let).  Klávesy - Fun Key Kids (od 6 let).  výuka cizích jazyků: Angličtina 
Helen Doron English, Fun With Flupe (2-5 let), English For All Children (5-10 let).  skautský oddíl 
(od 5 let).  Hudebně dramatický kroužek (od 4 let). Naučíme se správnému dýchání, lidové písničky 
a písně pro děti.  Předškolák, aneb předcházíme poruchám učení (od 5 let).  tanečky (od 3 let). 
Děti se seznamují formou tanečních her se základy rytmiky, lidových tanců, lásce k hudbě a tanci.  
Jóga pro děti (od 4 -7 let, 8 a více).  Cvičeníčko s říkadly I. (od 6 týdne - 1 rok).  Cvičeníčko s říkadly 
II. (od 1 - 3 roky).  Jóga pro dospělé.  european taebo - Fitness trénink pro každého.  orientální 
tance.  Kurzy angličtiny a němčiny - Individuální a intenzivní kurzy. Pro jednotlivce či malé skupinky. 

 studio Kytka
sídlo: Pod Šibencem 844, Beroun Závodí  e-mail: kytkama@seznam.cz
telefon: 602 549 864    Internet: www. studio-kytka.cz

Začíná kurz Hrátky s nemluvňátky 9-12/14 pro děti od 9 měs do 1,5 roku cvičení, hraní,  hudebnění 
ve čt v 10:40, kurz lze kombinovat s aquaaerobikem pro maminky s hlídáním dětí ve čt od 9:35. Je 
možné objednat i jednotlivá setkání, máme poslední volná místa. Přihlášky na plavání dětí od na-
rození do 6 měsíců doma průběžně. Začínají kurzy plavání dětí 9-12/14 od 6 měs. - 6 let i plavání 
v Akádě pro děti 4 - 7 let, zapisujeme na poslední volná místa . rodinná plavání probíhají ve st, pá 



24

a so od 13, 14, 15 a 16 h. Aqua-aerobik v po s Ivou od 17:45 a 18:30 a 19:15, ve st s Terezou od 18 
a 18:45 a 19:30, ve čt s Pavlou od 18 a 18:45  a v pá s Monikou a Markétou od 18 a 18.45. Cvičení 
v bazénu pro těhotné s porodní asistentkou ve čt 19:30, služby porodní asistentky.

 tJ  LoKomotIvA Beroun o. s.
sídlo:  Tyršova 85, Beroun  e-mail: info@lokomotivaberoun.cz
telefon:  311 626 950   Internet: www.lokomotivaberoun.cz

 AtLetIKA - děti od 8 let. Tréninky: přípravka 8 - 11 let ST 17:00 - 18:30, 12 let a starší - PO a ST 17:00 
do 18:30.  M. Vondra  tel. 606 953 864, vondra.atlet@seznam.cz , http://berounstiatleti.wgz.cz/, 
http://berounsketygrice.wgz.cz /.  CYKLIstIKA - pro chlapce od 11 let. Informace podá p. Havelka 
tel. 608 533 948, na sekretariátě TJ.  HoroLeZeCtvÍ - Tréninky - umělé stěny - hala Sportcentra. 
Info - www.hoberoun.cz , tel. 724 099 616.  JuDo - pro chlapce i děvčata nar. od r. 2008 - tréninky 
PO a ČT od 16:30 do 19 v malém sále Sportcentra.  orIentAČnÍ BěH - nábor - středy od 15:30 
hod. ve 2. ZŠ Beroun u p. Mezníka tel. 311 622 572 a 724 880 392. PLAvÁnÍ - nábor dětí od 6 do 8 let 
proběhne 8. 9. od 17:15 do 18:00 na bazénu Obchodní akademie Beroun  a  11. 9. od 16:00 do 16:45 
na bazénu Aquapark Beroun. S. Pokorná 602 863 429.  ruGBY - pořádá nábor mládeže s rokem 
narození 2000 a mladší. Tréninky 2xtýdně beroun@rugbyleague.cz nebo tel. 602 657 522.  ŠA-
CHY - nábor každý pátek od 5. do 30. září od 14. do 17. hodin v klubovně na tribuně, 702 391 035, 
vojtech.rotter@seznam.cz.  tenIs - zájemci od roč. 2007, PO a ST od 15:00. p. Pozděna, Potůček 
tel. 777 082 719.  vesLovÁnÍ  a  rYCHLostnÍ  KAnoIstIKA -   minimální věk je 9 let  a povinnost  
být dobrý plavec. http://www.vesloberoun.cz/;  tel.606 743 608 J. Sehnoutka.  voLeJBAL - trénin-
ky PO a ST na antukových volejbalových kurtech TJ od 18:00.  turIstIKA - pro děti od 8 let, Info. K. 
Frdlíková tel. 604 503 859 nebo D. Sklenář, tel. 605 475 267, www.tombobr.cz. Schůzky ČT od 16:00. 
 CvIČenÍ  s veLKÝmI  mÍČI - tribuna - Sportcentrum - od 4. 9., ČT 18:00 - 19:00.  CvIČenÍ senI-
oreK - malý sál Sportcentrum - od 3. 9. ST 17-18.  CvIČenÍ  muŽŮ - sportovní hala Sportcentrum 
- od 2. 9., ÚT a ČT 20:00 - 21:30. sPortovnÍ AKtIvItY Pro veŘeJnost: Fitcentrum, tenisová hala, 
2 kurty squashe, badminton, slender stoly zpevnění svalů a výrazné tvarování vacushape , BodyRoll 
,sauna pro skupiny, hřiště s umělou trávou, plážový volejbal - objednávky na recepci - výhodné sle-
vové karty. K dispozici nekuřácký SPORTbar LOKO s bowlingem.  

 tJ soKoL Beroun
sídlo: Tyršova 510 (sokolovna), Beroun Internet: www.sokolberoun.estranky.cz
telefon: 311 626 389   e-mail: sokol.beroun@tiscali.cz

Zahájí pravidelné cvičení a sportovní hry v sokolovně podle níže uvedeného rozvrhu 8. září 2014. 
Pro děti a žactvo:  Florbal -  mladší a starší žáci a žákyně se mohou přihlásit na začátku hodiny, 
každý sudý týden v úterý od 15:00 do 17:00 a v pátek od 16:00 do 18:00 u trenéra Andreje Do-
mingueze.   mažoretky cvičí každé pondělí a pátek od 13:30 do 15:00. Mladší a starší žákyně 
se mohou přihlásit na začátku cvičební hodiny cvičitelce H. Sedláčkové. Cvičení pro dospělé:   
Florbal se hraje každý čtvrtek od 18:00 do 19:30. Zájemci se mohou přihlásit na začátku cvičební 
hodiny - vedoucí oddílu Vít Svoboda.  volejbal I. pro ženy a muže se hraje každé pondělí, středu 
a čtvrtek od 19:30 do 21:00. Zájemci se mohou přihlásit na začátku cvičební hodiny - vedoucí 
oddílu Jitka Dopiráková.  volejbal II. pro ženy a muže se hraje každou neděli od 18:30 do 20:00. 
Zájemci se mohou přihlásit na začátku cvičební hodiny - vedoucí oddílu Ivoš Štemberg.  Zdra-
votní tělocvik pro ženy a  muže se cvičí každou středu od  18:00 do  19:00. Zájemci se mohou 
přihlásit na začátku cvičební hodiny - vedoucí oddílu Božena Kebrlová.  stolní tenis pro ženy 
a muže  každý čtvrtek od 18:00 do 19:00.  Zájemci se mohou přihlásit na začátku cvičební hodi-
ny - vedoucí oddílu Josef Kokeš.  nohejbal se hraje každé úterý od 19:00 do 20:30. Zájemci se 
mohou přihlásit na začátku cvičební hodiny - vedoucí oddílu Václav Zavadil.


